
КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА А.Д. СКОПЈЕ
Матичен број: 4065573

(во илј.ден.)

Позиција АОП 31.12.2004 31.12.2005
А) Приходи од камати 022 1.533.687 1.587.457
Б) Расходи од камати 023 -541.815 -564.852
Нето приходи од камати 024 991.872 1.022.605

В) Приходи од провизии и надоместоци 025 690.715 780.586
Г) Расходи од провизии и надоместоци 026 -71.581 -85.622
Нето приходи од провизии и надоместоци 027 619.134 694.964

Д) Приходи од наплата на сомнител. и спорни побарувања 028 125.683 127.145
Ѓ) Приходи по основ на курсни разлики 029 1.566.997 1.925.313
Е) Приходи од дивиденди 030 11.197 1.021
Ж) Останати приходи од дејноста 031 861.279 803.709
Приходи од дејноста 032 2.565.156 2.857.188

З) Административни трошоци 033 -920.813 -988.139
И) Амортизација 034 -160.167 -171.385
Љ) Расходи за сомнителни и спорни побарувања 035 -362.626 -858.822
М) Трошоци за курсни разлики 036 -1.462.634 -1.798.739
Н) Останати трошоци 037 -491.817 -312.639
Расходи од дејноста 038 -3.398.057 -4.129.724

Добивка/загуба пред оданочување (АОП 024+027+032+038) 039 778.105 445.033

Њ) Данок од добивка 040 42.440 49.280

Нето добивка/загуба за годината (АОП 039-040) 041 735.665 395.753
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